
Sesja: siódma piątek 12.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2 G3

19.45-20.30

11.45-12.30

12.30-13.15

13.30-14.15

14.15-15.00

15.00-15.45

16.00-16.45

18.15-19.00

16.45-17.30

17.30-18.15

Drugi

19.00-19.45

Grupa

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

Drugi



Sesja: siódma sobota 13.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2 G3

Zajęcia dla osób które wybrały moduł: Wyzwania współczesnego 

pielęgniarstwa

Problemy psychologiczne pacjentow onkologicznych (w) mgr Paweł Zioło

Zajęcia zdalne

/

Zajęcia dla osób które wybrały moduł: Zdrowie i choroba

Socjologia zdrowia i choroby (w) dr Urszula Marcinkowska

Zajęcia zdalne

Zajęcia dla osób które wybrały moduł: Zdrowie i choroba

Komunikacja interpersonalna (w) mgr Paweł Zioło

Zajęcia zdalne

Drugi

Grupa

Drugi

8.30-9.15

16.00-16.45

Zajęcia dla osób które wybrały moduł: Zdrowie i choroba

Komunikacja interpersonalna (w) mgr Paweł Zioło

Zajęcia zdalne

16.45-17.30

11.45-12.30

12.30-13.15

13.30-14.15

14.15-15.00

19.45-20.30

17.30-18.15

19.00-19.45

18.15-19.00

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

15.00-15.45

9.15-10.00

10.00-10.45

11.00-11.45



Sesja: siódma niedziela 14.04.2024

Kierunek

Stopień

Semestr

Godziny G1 G2 G3

Zajęcia dla osób które wybrały moduł: Wyzwania współczesnego 

pielęgniarstwa

Świadczenia pielęgniarskie w ramach nocnej i świątecznej opieki medycznej 

(s) mgr Michał Cichoń

Sala 16

/

Zajęcia dla osób które wybrały moduł: Zdrowie i choroba

Socjologia zdrowia i choroby (w) dr Urszula Marcinkowska

Sala 18

15.00-15.45

Nieywdolność krążenia i zaburzenia rytmu (w)

dr Bogusława Serzysko, prof. WSNS

Sala 16

Drugi

8.30-9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

12.30-13.15

11.00-11.45

11.45-12.30

19.45-20.30

17.30-18.15

Wyższa Szkoła Nauk Stosowanych w Rudzie Śląskiej

Wydział Opieki Zdrowotnej

Harmonogram zajęć: semestr letni

 Forma: studia stacjonarne Tryb: weekendowy

PIELĘGNIARSTWO

13.30-14.15

Badania naukowe w pielęgniarstwie (s)

dr Bogumiła Braczkowska, prof. WSNS

Sala 16

Grupa

Drugi

19.00-19.45

18.15-19.00

16.00-16.45

16.45-17.30

14.15-15.00


